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NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “MOTO-MANIA” SHPK, me NIPT L32203009T, me adresë “Rruga 

Dytesore, Autostrada Tirane-Durres, KM 1, Rruga Demneri,Godina Nr. 1, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-23961-10-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Kontrata me objekt “Materiale Mjekimi Stomatologjike”, 

parashikohet te zgjase per nje afat deri me 15 Dhjetor 2024 dhe do te prokurohen mallrat sipas 

preventivit te prokuruar. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 29.10.2024 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 04/11/2024, Nr. 75 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  MOTO-MANIA SHPK                                                            L32203009T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,639,870 (Nje million e gjashteqind e tridhjete e nente mije e teteqind e  shtatedhjete)  leke 

pa tvsh   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Albadent Group Shpk                                                               L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

Vlera: 1,790,000 (Nje million e shtateqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MOTO-MANIA” SHPK, me adresë 

“Rruga Dytesore, Autostrada Tirane-Durres, KM 1, Rruga Demneri,Godina Nr. 1, Tirane]  se, oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,639,870 (Nje million e gjashteqind e tridhjete e nente 

mije e teteqind e  shtatedhjete) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [NUK KA]është identifikuar si 

oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor Shkodër, me 

adresë: Rruga “Bujar Bishanaku”, Shkodër, pranë Juristit Valentinë Ndershtiqaj, Tel: +355 69 68 00 

743]sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [1,790,000 (Nje million e shtateqind e nentedhjete mije)], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 


